
Ochrana osobních údajů 

  

Obsah a účel dokumentu  

 

● V tomto dokumentu jsou obsaženy informace týkající se ochrany osobních údajů 

poskytnutých návštěvníky webových stránek www.shoeker.cz a zájemci o služby 

vyhledávače barefoot bot shoeker.cz. 

● Účelem tohoto dokumentu je seznámit Vás (subjekty údajů) s vašimi právy a 

poskytnout srozumitelné informace o tom, jak budu s osobními údaji nakládat. 

● Vážím si Vaší důvěry, se kterou mi své osobní údaje poskytujete a při zpracování 

osobních údajů postupuji podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů a podle Nařízení (EU) 2016/679, tj. obecného nařízení o ochraně osobních 

údajů, které je známé jako GDPR. 

Správce osobních údajů  

 

Martina Vránková Stejskalová, IČ: 74251783, se sídlem: Paříkova 910/9, 19000 

Praha 9  

e-mail: martina@shoeker.cz 

telefon: 777256651 

webové stránky: www.shoeker.cz 

 

Jaké osobní údaje zpracovávám a jak je získávám 

 

● Zpracovávám údaje, které mi sami poskytnete. V konkrétních případech může jít 

zejména o poskytnutí údajů vyplněním některého z formulářů na webových 

stránkách, poskytnutí údajů potřebných pro konzultaci, při osobním kontaktu, 

telefonicky, písemně, mailem nebo jinými komunikačními prostředky (sms zprávy, 

zprávy v aplikacích typu skype, FB messenger). 

● Pokud pro zpracování některých osobních údajů pro konkrétní účely zpracování 

musím mít váš souhlas, pak takové údaje k danému účelu zpracovávám jen s vaším 

souhlasem. 

● Údaje mi poskytujete zásadně dobrovolně. 

● Běžné osobní údaje, které zpracovávám: Jméno, příjmení, e-mailová adresa.  

● Zpracování osobních údajů se děje pro účely mých oprávněných zájmů. Oprávněný 

zájem může pokrývat celou řadu situací. Proto vás informuji o oprávněných 

zájmech, pro které osobní údaje zpracovávám: 

Oprávněným zájmem je přímý marketing. Pro zasílání obchodních sdělení budu 

zpracovávat tyto osobní údaje klientů: jméno, příjmení, e-mail. Zasílání 

obchodních sdělení na váš mail můžete vždy jednoduchým způsobem ukončit 

http://www.shoeker.cz/
mailto:martina@shoeker.cz
http://www.shoeker.cz/


kliknutím na odkaz v mailu uvedený. Vaše údaje nebudu předávat žádné další 

osobě. 

 

Zpracování osobních údajů na základě vašeho souhlasu 

Pokud mi udělíte svůj souhlas, budu zpracovávat vaše osobní údaje k zasílání 

novinek na webu a nabídky mých služeb a produktů.  

 

Zpřístupnění osobních údajů jiným osobám 

 

Vaše osobní údaje nezpřístupňuji třetím osobám. 

Informace o dalších vašich právech v oblasti ochrany osobních údajů 

A. Právo na přístup k osobním údajům 

Jde o právo na potvrzení, zda zpracovávám vaše osobní údaje a pokud ano, pak na 

přístup k těmto údajům a informacím o jejich zpracování. 

 

B. Právo na opravu osobních údajů 

Jde o právo na to, abych bez zbytečného odkladu opravila nepřesné osobní údaje, 

které se vás týkají. S přihlédnutím k účelům zpracování máte právo na doplnění 

neúplných osobních údajů, a to i poskytnutím dodatečného prohlášení (ve kterém 

uvedete údaje úplné). 

 

C. Právo na výmaz osobních údajů (právo „být zapomenut“) 

V případech stanovených zákonem nebo GDPR máte právo požadovat, abych bez 

zbytečného odkladu vymazala vaše osobní údaje (v GDPR jsou důvody uvedené v 

čl. 17, včetně uvedení výjimek, kdy se výmaz neprovede). 

 

D. Právo na omezení zpracování 

V případech stanovených v čl. 18 GDPR máte právo požadovat, abych omezila 

zpracování vašich osobních údajů. 

 

E. Právo na přenositelnost údajů 

Za podmínek stanovených v čl. 20 GDPR máte právo získat své osobní údaje a 

předat je jinému správci. Je-li to technicky proveditelné, máte právo požadovat 

přímo předání jinému správci. 

 

 

 



F. Právo vznést námitku 

V případech, kdy osobní údaje zpracovávám pro účely oprávněných zájmů, máte 

právo vznést námitku proti takovému zpracování a pak nadále nebudu údaje 

zpracovávat, pokud můj oprávněný zájem nebude převažovat nad vašimi zájmy 

nebo právy a svobodami. Pokud je oprávněným zájmem přímý marketing, pak po 

vznesení námitky vždy ukončím další zpracování pro účely přímého marketingu. 

 

G. Právo podat stížnost u dozorového úřadu 

Pokud se domníváte, že dochází k porušování vašich práv v oblasti ochrany 

osobních údajů, máte právo podat stížnost k Úřadu na ochranu osobních údajů. 

Bližší informace o úřadu i ochraně osobních údajů naleznete přímo na stránkách 

úřadu www.uoou.cz 

Další důležité informace pro uplatnění vašich práv 

V případě, že budete mít další dotazy ke zpracování vašich osobních údajů, můžete 

mě kontaktovat na e-mailu martina@shoeker.cz. Na tento e-mail můžete zaslat též 

žádost o výmaz údajů (pokud nevyužijete automatické vymazání kliknutím na 

odkaz v e-mailu). Jen si dovoluji upozornit, že pro účely ověření toho, že požadavek 

je uplatněn opravdu přímo vámi, vás můžu poté ještě kontaktovat a totožnost a 

požadavek si přiměřeným způsobem ověřit. Totéž platí i pro případnou 

telefonickou a obdobnou komunikaci. 

 

Aktuální znění tohoto dokumentu naleznete na adrese:  

 

https://docs.google.com/document/d/1GhLeotSBiV8E0UTkEeN537ajDPjJ_lOX

viBHX738LPc/edit 

Toto znění je účinné od 1.7.2023 

mailto:martina@shoeker.cz

